
 

 

POSTUP PŘI UZAVÍRÁNÍ SMLUV O ŠÍŘENÍ ZEMSKÉHO DIGITÁLNÍHO ROZHLASOVÉHO NEBO 

TELEVIZNÍHO VYSÍLÁNÍ Ve STANDARDU DVB-T  - VYSÍLACÍ SÍŤ Regionální síť (RS) 8  (DÁLE JEN 

„SMLOUVA“) 

   

1. Požadavek na uzavření Smlouvy přijme České Radiokomunikace a.s., jako podnikatel (dále jen 

„Poskytovatel“) poskytující službu šíření zemského digitálního televizního vysílání programu ve 

standardu DVB-T ve Vysílací síti RS 8 (dále jen „Služba“), od provozovatele rozhlasového nebo 

televizního vysílání (dále jen „Provozovatel“) na základě písemné žádosti o uzavření Smlouvy, která 

musí být Provozovatelem prokazatelně doručena na adresu sídla Poskytovatele, tj. na adresu 

Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6.   

2. V písemné žádosti o uzavření Smlouvy dle odstavce 1. výše Provozovatel odkáže na návrh Smlouvy, 

jenž byl Poskytovatelem uveřejněn podle ust. § 72b odst. 1 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 

komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění, který má Provozovatel zájem 

uzavřít.   

3. V případě, že bude Poskytovateli doručeno více žádostí, v jejichž důsledku by mohlo dojít k  

přečerpání kapacity sítě, narušení integrity a provozní a kybernetická bezpečnosti Vysílací sítě RS 8, 

vyhrazuje si Poskytovatel právo uzavřít Smlouvu s Provozovatelem vybraným dle svého uvážení.   

4. V případě, že bude Poskytovateli doručena žádost Provozovatele o uzavření více než jedné Smlouvy 

na poskytování Služby, poskytne Poskytovatel takovému Provozovateli odpovídající slevu ze 

zveřejněné ceny, přičemž tato sleva platí pro uzavření druhé Smlouvy a pro uzavření každé další 

Smlouvy na poskytování Služeb.    

5. Obsah uzavírané Smlouvy může být upraven dle dohody s Provozovatelem při dodržení 

předepsaných požadavků zákona.  

6. Před podpisem Smlouvy je Provozovatel povinen předložit kopii licence pro televizní digitální 

vysílání.   

   

 České Radiokomunikace a.s.  

 


